Брянская область

Злынковский район

Щербиничская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 марта 2023 г.  № 16
д. Большие Щербиничи

Об отмене Постановления от 15.12.2022 года № 70

«Об утверждении Программы  профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом  ценностям на 2023 год в сфере
 муниципального жилищного контроля  на территории  Щербиничского
сельского  поселения Злынковского района Брянской области»
В соответствии с Решением сессии Щербиничского сельского Совета народных депутатов 27.03.2023 года № 40-1 « О передаче муниципальному образованию Злынковский муниципальный район Брянской области отдельные полномочий Щербиничского сельского поселения по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства и  жилищного контроля»    ,   Щербиничская сельская администрация Злынковского  района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Считать утратившим силу Постановление от 15.12.2022 года № 70 «Об утверждении Программы  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом  ценностям на 2023 год в сфере  муниципального жилищного контроля  на территории  Щербиничского сельского  поселения Злынковского района Брянской области»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Злынковского района в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы сельской администрации
 Г.М.Ярославкина